
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82216027S

2. Data e Regjistrimit 16/10/2018
3. Emri i Subjektit ROOMS-REST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr.20, 
shkalla 2, Ap.1, Kodi Postar 1001 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje dhe menaxhim baresh. Restorantesh, hotelesh, fast-

food, pasticeri etj. Sherbime kateringu, prodhim dhe 
shpemdarje ushqimi. Eksportimi dhe importimi i makinerive, 
ushqimeve dhe produkteve ushqimore, paisjeve 
gastronomike si dhe transportimi i produkteve te tjera pa 
kufizim brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Shoqeria mund te kryeje dhe tregti te produkteve 
ushqimore, duke iu referuar ne vecanti shperndarjes dhe 
tregtise si me shumice dhe me pakice, per llogari te saj ose te 
te treteve, te produkteve ushqimore te paketuara ose te 
fresketa per privat, dyqane, aktivitete publike, enteve lokale, 
me qellim berjen te njohur te  prodhimeve tipike ushqimore 
te huaja apo vendase. Per kete qellim mund te bleje dhe te 
ushtroje aktivitete prodhuese ose dyqane per tregtimin e 
produkteve ushqimore; te zhvilloje konsulence dhe studime 
etj. Shoqeria mund te marre persiper pjesemarrjen ne tendera 
publike/private, ne aktivitetet e lartpermendura; kerkime 
tregu qofte ne fushen kombetare apo nderkombetare; si dhe 
çdo aktivitet tjeter te lidhur me sa me siper dhe te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi.

10. Administratori/ët Andi Shullazi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2021                Deri: 08/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiShullazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROOMS-REST
E-Mail: andishullazi1994@gmail.com  
Telefon: 0686044474  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-966665-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-987505-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.10.2018 per miratimin e shitjes se 50% te kapitalit te ortakut Ejnor Ademi ne favor te z. 
Avni Basha.Kontrate shitje kuotash date 22.10.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ejnor Ademi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Basha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Basha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A0A1AC-E283-4EBB-96CD-09CFC61DDC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54A0F1E-FF08-4278-85DC-12A2551410B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B164D23-056B-4005-BBC4-A9236897104D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236344-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2019, per miratimin e 
ndryshimit te administratorit dhe dhitjen e 1 kuote te shoqerise zoteruar nga ortaku Avni 
Basha. Depozitimi i kontrates se shitjes date 23.05.2019. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Avni Basha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ejnor Ademi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ejnor Ademi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ejnor Ademi")                      Nga data "23/05/2019             
Ne daten "23/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Avni Basha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670292-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.852 rep., 
nr.316 kol., date  08.03.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Ejnor Ademi ne favor te Andi Shullazi. Ndyshim  administratori. 
Largimi i Ejnor Ademi dhe emerimi i Andi Shullazi.  
Telefon ishte            ("0693015338")          u be            ("0686044474")         
E-Mail ishte            ("auronbasha.ab@gmail.com")          u be            
("andishullazi1994@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andi Shullazi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ejnor Ademi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D421790A-050D-4ED1-91A9-32084B268CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D421790A-050D-4ED1-91A9-32084B268CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69F8AEE-0289-4E16-A03C-35BF77465AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92ED8FB1-5EEF-47EB-AA78-52AE3AC8EC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB69D25C-8C7E-4821-B109-03C6001C597F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A99C6E-AA59-4C8A-A07C-F9D8049B9E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A99C6E-AA59-4C8A-A07C-F9D8049B9E5B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Shullazi")                      Nga data "08/03/2021             
Ne daten "08/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Ejnor Ademi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766305-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
shenime bilanc 2020.pdf
vendimi fitimit 2021.pdf

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775247-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.9361Prot., datë 12.08.2021, për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te detyrimit tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise ne 
menyre qe te mos kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin 
“ROOMS-REST” pajisur me NUIS (NIPT)- L82216027S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961949-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime bilanc 2020.pdf
vendimi 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032265-11-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FBAD5D-E805-45ED-9598-99A27E12AC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A4C0F7-B48C-4220-8C78-A44FA5BE88BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04B8EE7-B711-4664-841E-F25DA5A27D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04B8EE7-B711-4664-841E-F25DA5A27D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480A5F30-42D9-4968-96A0-221E839C595E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DCE9AC-B000-4E18-B0C1-83AC930AC67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890EC00F-8062-41C5-BC2D-1BAC1F29EFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46851F63-8D06-42C6-8F16-9E28C071E533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6102A43-FCCB-456E-9AFF-C7CE2F91369E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963E4A1D-94C6-4185-BE7F-67A580CA6142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12987F79-87A4-486C-99D8-BBA863496690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C7DD5F-94C3-4C48-BFC9-99CF94AF4F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81B6136-1633-41A2-855A-D77CD6D7041D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


